
Протокол № 615261
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 03.07.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 03.07.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 553998

Найменування майна:
Легковий автомобіль ROVER 75, 2000 р.в., ДНЗ
BE5317EO, зеленого кольору, номер шасі кузова
SARRJSLHPYM157996

VIN код майна: SARRJSLHPYM157996

Місцезнаходження майна: Дніпропетровська обл., Дніпровський р-н, смт.
Слобожанське, вул. Нижньодніпровська, 1

Стартова ціна: 86 068.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Шмалько Олександр Олександрович (ПВ), виконавчий

округ - Кіровоградська обл., номер посвідчення 0388
25006, Кіровоградська обл., м. Кропивницький, вул.
Гоголя 67/24, +380522322055, +380979786820,
+80995218430, aleksandr.shmalko@gmail.com

Торги не відбулися на підставі Відсутність допущених учасників торгів
Протокол сформовано: 03.07.2024 09:15:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


